
RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACI A O
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOB^ UNIKACNICH ZAŘÍZENI
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ
Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (déle jen občanský zákoník") v platném zněni.

DÁLE JEN .SMLOUVA' ČÍSLO: 40101488125 ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: . e82W

SMLUVNÍ STRANY:
T-Noblto Čuch Republlc a*.

SÍDLO:
ULICE:
MĚSTO:
PSČ;
ID:
DIĎ:
SPISOVÁ ZNAČKA:
BANKOVNÍ
SPOJENI:
ZASTOUPENA:

(dále jen "TMCZ")
a

Tomiannu 2144f1
Pnh<4
14800
64949M1
CZ6414a681
B 3717 wd<n( u M*>tokého . eudu v Pna

Komirčnl banka, BA 120 00 Praha 2

Ivannt Ftolovd m lékhdt pověhnl

P*ychl<trická mmocnlce HmlKkův Brod
SÍDLO:
UUCE:
MĚSTO:
PSČ:
IC:
DIČ:
SPISOVÁ ZNAČKA:
ZASTOUPENA:
POVINNÝ SUBJEKT
PRO REGISTR

Roriuttká 2322
Havlíčkův Brad
58001
0017<230
CZ00179230
, vědní* u mj<tnko>6ho roudu v

KONTAKT:

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
BUSINESS:

l KÓD PROD. MÍSTA;

JEDNAJÍCÍ:
JMÉNO, PŘÍJMENÍ
DATUM NAROZENI;
DOKLAD ŠLO:
DOKLAD PLATNOST:

Mgr. Markéta Holubovi, ředitel na ztklad* povWnl
ANO

Ivanna Fialová

8R173.001.001

Mgr. Maikéta Holubová

SMLUV:

(dde jen "Smluvní p>rtn*r")
(TMCŽ a Smluvní partner dohromady déle také jako "Smluvní strany").

ÚVODNÍ USTANOVENI
8 ohledem na Nový obttimký riikonlk upoiorňti|< TMCZ Smluvního ptrtirn, té v n*kn(ch . mlimilch dokunrntoch JMU
ustanoveni, která by mohla být povdovtna a phkvaplvá. Tato lutanoyenl j<ou v .mluvních dokumMitoch vždy nýruntna
(njména podbianlm). Smluvní partner pmhlašqje, že <. s těmito urtanoventml podrobně snnámll a bu výhrad < nimi touhlut.

SMLOUVA

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY .. ........ ... _ .......
1. 1. Pfedmétem této Smlouvy je zejména s|ednánl zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány pfl uzavlrénl Účastnických

smluv a poskytováni služeb elektronických komunikaci (dále jen . Služeb').

Ď. záknnlkt: 88B2849; 6. kontraktu; 4010148B12^. 1_7
DocTypn KAS; SubTypa: FC: Kód dokumentu: D000113

1/3

W

Ŝďď



Rámcová wn

2. ŮéASTNICKÁ SMLOUVA
2. 1. Podmínky a rozsah poskytovaných Služrt) včetni doby tnánl Účastnické smlouvy ai Smluvní strany dohodnou v konkrttnl Ůčaatnteké

emlouvě,

2.2. V pHpadé aluiby T-Mobile Autopark . I Smluvní stmny sjednávali spedélnl podmínky pro uzavfénl . prodkwženl Ůiaitnlckých nnluv
definovaných konkréftnf U6astnlctou smlouvou k dané Službě.

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
3. 1. Smluvní Btrany prehlašujf, že v dm podplau této Smlouvy nem^l mezi .ebou ajednány žédné Oprtvntné osoby.

4. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY
4. 1. Cena za Služby a prodej se ffdf ZBjména aktuálním CenfkBm tarifů a alužeb pro zákazníky a Rámcovou smlouvou (dáte jen ^Cenfk"),

popí. akhiálnlml ceníky určenými pro ůčaBtnfky BB Smlouvou, nenHI dáte Smluvními fltranaml dtíiodnuto jinak. Smluvní partner ae
zavazuje hradit sjednanou emu za Služby, a to vždy na účet TMCZ uvedený v pflslutnóm Vyúaovánl. NenHI výBknmě uwdeno jinak,
JBOU veškort ceny VB Smtauvé uvedeny bez DPH a pBatupuje k nim vždy DPH v zikonnó vý81.

4.2. AMuélnl Ceník je uveden vidy na www.t-moblle. czffimiy. Pokud by TMCZ během pn/nlho roku ode dne podphu Smtouvy provedl
jedncutranni jrtio an8nu, kteié by pro viechny ačaatnlcké .mlouvy uzavřen* v mamu Smlouvy znamenala ihoiienl .mluvních
podmínek, je Smluvní partner oprivnén bihem 20 tadendáftilch dnů od zwfelnénl takové cenové úpravy pfnmné Smlouvu vypovédW.

4. 3. Smluvní partner prohlahde, že se pfed podplaem t*to Smtauvy . ezntmll . Ceníkem ve zněni platném ke dni padptou Smtouvy.

5. PLATWOST, ÚČINNOST A TRVÁNI RÁMCOVÉ SMLOUVY
5.1. Tato Smtouva se uzavírá na dobu určitou v dótoe 24 méslců ode dne jei|l účinnosti.
5.2. Smtouva Je plato* ode dne jejího podpisu opfévngným] zástupci Smluvních etnn. Smlouva je ůilnn* od pivního dne nUho zůčtomclho

období, Mete nÉdedi(|e po datu podpisu této Smlouvy, pokud se Smluvní rtany nedohodnou Jinak. Podmlňi<|B-ll zákon 6. 340(2015 Sb.,
o mglalni unluv, ve mění pnzd<|tlch pfedphů (dále jm ̂ RS") nabyti účlnnodl této Smlouvy MI uveřejněni v n(|htm wnluv dle ZRS,
pak bez ohledu na ostatní smluvní urtanovenl nabude tato SmkHwa účinnosti nejdříve okamilkem jajlho unféjnBnl v mBhtm smluv dle
ZRS. Pokud tato Smtouva podléhá povinnosti umhjnlt)! v mehliu . mluv, tak v . ouladu m ZRS sinluvnl ttrany v rtmd umrejninl této
Smtouvy v registru zaiaml wškerf osobni údaje a obchodní tajemrtvl obsatené zejména m Zvláštních unluvnteh podmlntích.

5.3. Po uplynutí itfednanó amluvnf doby urtilté se trváni Smtouvy prodkjžuie na dobu neurčitou.
SA. Smtouvu v režimu doby murčlté mSňs tadidá za Smluvních stnn vypovědit, a to písemnou fbmiou. Výpovidnl doba dni 30 dni dto

přlaluintho intanovenl zákona č. 127/2006 Sb. o aleklronldiých komunlknslch, ve zn>nl pozdSjllch píédphů, . počíná běžrt prvním
dnem bezproatfedně následujícím po dni doničenl platné výpovědi dmhé Bmluvnl etnně.

5.5. Dojdfrll k poditatnému poruienl emluvnl poiiinnortl jednou ze Smluvních >tran, Je dnihá Smluvní atrana oprivntna od Smtouvy
odstoupit Pokud od Smlouvy odloupli TMCZ, je Smluvnf partner povinen vráUt TMCZ wikwó alevy poskytnut* na záMad> této
Smlouvy a souvlsejtclch dokumentů.

5.8. Zénlk Smtouvy nemá vliv na platnort a ůčlnnprt Bmluvnlch vztahů vyplývajících z Uiiadntekýdi unluv. Jejich mam - dáte bude Bdít
uttanovenlml uvedenými v každé pnalušnó Učmtnlcké amlouv* a uatanovantml Vieobecných podmínek apoletnortl T-Woblle Czech
Republk; a.a. (dále jen" VPSP nebo "Vieobecné podmínky") a Obchodními podmínkami akthmvaných dužeb.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
6. 1. Práva a povhnnoetl Smluvních stran neupravené teMto Smlouvou ae řídl ustanoveními obaaženýnri v Obchodních podmínkách Rámoovó

.mlouvy (dáte jen "Obchodní podmínky"), klBié tw)H pFltohu této Smkxwy. V případě rozpoN ustanoveni Smkxwy a jajf pfflohy ae
použije phdnoitně úprava ve Smtouvě.

9.2. Smluvní strany se dohodly, té pokud TMCZ ukonči poskytováni Služby (tailfu), která bude dte obchodních podmínek nahrazena jinou
Službou (tarifem), u ktort TMCZ poakytne v podrtatných ohlBdach rtejné či topil podmínky a stejnou B nBBI cenu jednotlivých
komponent dané Sluiby fláko měl Smluvní partnm- u původní Sluiby pn zohledněni děv 8)ednaných w SmlouvB), TUCZ je oprávněn
nahmdlt původní Službu takovou norou Službou. Smluvní strany . e dohodly, 2a taková zrnina Smlouvy nevyžadiije je|l dodatkovánl
pl-mnou famiou. O ukončeni Sluiby a jajlm nahrazeni novou Sluibou bude TMCZ Smluvního partnen Infbnnovat nejménB 30 dni
pfedem.

6.3. Smluvní strany ta dohodly, t> v režimu Smtouvy bude uzavfeno maxlmálni 1000 Ůčtntnickýdi amluv . mobilním hlaaovým tarifem.
Popadne překročeni tohoto pofitu není nwžné baž pfedchazlho plaemného Bouhlasu TMCZ. Do tohoto limitu ae zapo6Itóv^|[ viediny
aktivní a do6a8n6 přBrušené UčaBtntekó smlouvy.

8.4. V pDpadi, í> v prtb>hu tnánl smluvního vztahu dle Smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnN požadavky zákona 6.
181/2014 Sb., o kybernetické bupečnostl, ve zn>nl pozdéjilch zman (dile jen ̂ KB"), je povinen o této ikutBCnortl plaemnB Informovat
TMCZ, ato do M dnů ode dne, kdy <e o taková aluitočnoati dozvěděl. Pokud v wiuvldortl . plněním povlnnodl ZKB ze atrany
Smluvního partnera bude TMCZ povlnnn zavést bezpečnortnl opatřeni a plnit jiné povinnosti atanovené ZKB, má TMCZ nárok na
náhradu účelně vynatožených nákladů s tímto spojených, pffčwnž tyto náklady }e Smluvní partner povinen uhradit.

6.5. V souvl6k>tl . uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpncovénl osobních údajů tyzkské omby jedmijlcl za druhou emluvnl . Iránu
nebo fyzické osoby zapoiené do procesu plnfinl smtouvy (dále společné Jako .Subjekt ůdqjů"), a to pro účely:
a) uzavlránf a plnfinl smlouvy;
b) vnitřní adminisfratlvnl potřBby;
c) ochrany majetku a osob;
d) ochrany právních nároků;
.) tvoiby statistik a evMencl;
O plněni zákonnýtíi povlnnortl.
Právními důvody ke zpracováni jsou oprávniné zijmy [ú6ely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše) a plninl právních povlnnortl [účel
uvedený v bodě f) výše] aprévon.
Zpracovávanými (aobnlml ůdcijl )BOU Uentltlkaénl a kontaktní úd^je, pracovní a koiporítnl zateenl a zéznamy komunikace. V pBpadB
přístupu do Infbrmainlch . yrtémů sprtvce )>ou zpracovávány daBI údaje, o černi bude Subjekt ůd<i|ů poučen v rtmd pndtlenl pnatupu.
Smluvní Bbany se zavazyjl Informovat Subjekt ůd^|ů (ave zamartnance, piacovnlky atd. ) o tom, ie jejich ůd^je jsou druhou . mluvní
stranou, která je v pozid aprávce, zpracovávány a to zemena v pozwhu 61. 13 a následujfclho obecného nanzenf o ochrané osobních
údajů 2018(679.

2/3



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY
k Rámcové smlouvě é. 40101465125

šité

Národní datový limit

1. NABÍDKA TARIFŮ
1.1. Smluvní strany se dohodly na poskytováni služeb etelclronidtých komunikaci (dáte též jen ,SluŽ8b'1) za podmínek uvedených v tomto

odstavd níže. V otázkách, které tento odstavec neupravuje, se podpůrně použije platný Ceník tarifů a služeb pro zďtazniky s Rámcovou
amlouvou (déle též jen .Ceník"), připadni Obchodní podmínky jednotlhých tarifů a služeb. Sinluvnl partner je oprávnBn v režimu
Smtouvy aktívovat pouze mobilní hlasové tarify uvedené v tomto odstavci, tabulce Mobilní hlasové tarify.

MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY

Nfaevtulfti PiuMI-riivadnm

Tarif 3 Pro Firmu

Tarif 2 Pro Firmu

Tarif 1 Pro Firmu

Skupina Pdožka - ntwv

Volné Jednotky-všechny Volné minuty do viech slU
Volné SMS do všech 8lU

Nánxfnl datový limit

Cena volání do sile značly
T-Mobile (Kč/min)
Cena volání do ostatních
mobilních . HI (Ktímln)

Cena volání do pevných
síti (Ké/mln)

Cena SMS do sítí značky
T-Moblle (KC/SMS)
Cena 8MS do ostatních
8lU (KffSMS)

Cena MMS (Kč/MMS)

Cena za mezinárodní
hovory - zóna 1 (Kč/mln)

Cena za mezinárodní
hovory - zóna 2 (KC/mln)

Cena za mezinárodní
hovory - a^na 3 (KC/mln)

Cena mezlnérodnf SM8
(Kč/SMS)

Cena Služby označeno ve výSe uvedené tabulce * je zahrnuta v cené méslčnlho paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využlvajfcf
takovou Službu.

MOBILNÍ BAŤOVÉ TARIPf

Ceny - národní

Ceny - mezinárodní

irihnzkam

Tarif 3 Pro Firmu

10 GB

.

.

<

*

*

4

2

2

2

4

Paulél bu rivadui

360 Kč

99 Kč

49 Ke

Tarif 2 Pro Firmu Tarif 1

80

50

400 MB

0,7

0,7

0,7

0,7

0,7

4

2

2

2

4

360 Kč

99 Kč

49 Kč

Pro Firmu

60

20

0,7

0,7

0,7

0,7

0,7

4

2

2

2

4

Název tarifu

Mobilní Internet 2 Pro Flmiu

Mobilní Internet 1 Pro Ffmiu

Skupina

Národní datový limit

Oatatnl

Pauttí <e závazkem

Polotka . n**ev

Národní datový limit

EU datový limit

Paušál bei závadní

349 Ke

199 Kč

Mobilní Infnwt 2 Pro Firmu

20 GB

13 GB

Mobilní Intonrtl

5 GB

349 Kč

199 Kč

Pro Firmu

IBTSTffíSf

Efi

C. zékunlka; BB82B4fl; č. kontnktu: 4010146B126L.1.7
DocTypK KAS; SubTýpa: FC; Kód dokumentu; DOCĎ182

1/3



fUmcavá wnlouva

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVEN)
7.1. TMCZ je opiávnan v průběhu tnánl smlouvy změnit kontaktní úd^ja umdené na pnml . trans v této Smlouvě. Smluvní . tnny m dohodly,

že TMCZ lakovou aminu oméml Smluvnímu partnerovi plaemnt tBnmu dopomčenáho dophu bez nutnosti dodatkovat tuto Smtouvu.
7A Nedílnou .ouiÉattttoSintouvy hnán ná<ledu|lclpniohy:

ZvláShiI unhnml podmínky
Obchodní podmínky Rtmcové amkxny platné od 1.8.2020
Všeobecné podmínky iideinostl T-MoMe Czech Republte a.8.
Podmínky zpncowánl (nobnlch, Uenltflkačnlch, provoailch a lokalizačních údajů

7.3. Pokud není v Uto Smtouvt víatovné ajmlnéno jinak, veškeré zrniny a dodatky této Smlouvy mual být uflniny ptaemn* a podepitny
oprávninými zártupd Smluvních atran.

7,4. Podmínky uvedené v odat. 7.2 Smtouvy mohou být ze abany TMCZ JednoBtnmn* m8n8ny z důvodu změny technických, pnvoznteh,
oraanlzatnlch nebo obchodních podmínek na dlaní TMCZ, na tíhu potkytovánl . luž* elektronických komunikaci nebo z jiného
závažného důvodu. TMCZ m* privo jednortianně antnlt obchodní podmínky a Smluvní partner oprávnin v pflpadě je|lch zminy
ukončit Skiibu dotBmwu takovou žínanou, a to písemnou výpovědi doručenou TMCZ nejpozději do 30 dni od oznámeni aniny
obchodních podmlmk. pnčemž v takovém pflpBdi činí výpouédnl doba jed8n m>alc a počíná btžet poilednlm dnem kalendářního

melice, m ktortm byla pliemné výpovhf doiuiena TMCZ. Pokud Smluvní partner poatupem výěa uvedBným vypoví Smlouvu, mé
TMCZ prtvo vzH nawženou zrninu obchodních podmínek ip<, plKiamž Smluvnf itrany .. dohodly, že v lakovém pflpadě se Smluvním
partnerem podaná výpověď Nt[ a pro Smtouvu nadále platí původní obchodní podmínky.

7.5. OdkázaHI Smluvní partner kdykoli do okamaku uzavhnl léto Smtauvy na .vé obchodní podmínky, k takovým obchodním podmínkám <.
nepflMBI.

7.8. Smkmil strany pro jajkh prtvnl vztahy vylučuji úpravu .mluv uimrfraných adhezním způaobem.
7.7. Snduvnl partner na tebe phbtrá nebez|>čl zrniny otolncutl. Smlouva )e lávazná pro plavní nástupce Smluvních ttnin.
7.8. Smlouva ]. vypracována m 3 vyhotoveních . platnodl originálu, z nichž TMCZ obdiil 2 >ýll<ky a Smluvní partner obdiíl 1 výtbk.
7.9. Smluvní itnny po Nidném pFbčtenl této Smlouvy prohlahdl, ŽB lato Smlouva byla uzauhna po vzé|emném piplednánl, na základě )e|lch

pravé, vážná míněné a avobodn* vůle, pfl lupektovánl prlndpd poctlvodl, . pmvedlnoatl a iovno<tl . tran, a ani jedna ze .tian m neclU
být debil rtranou. Na důkaz uvadaných Bkuteinoatl pnpo|ull <vé podplay.

DATUM: 12.9^020
JMÉNO: hmnm Flalov*

MÍSTO: Hmilltkův Brod DATUM: ' "
JMÉNO: Mgr. Mukéta Holubové

MÍSTO:

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO) ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (PODPIS, RAZÍTKO)

3/3



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

Sku|rina Polrfka - název MoUlnf Intwnrt 2 Pro Flnnu Mobilní liitomet 1 Pro Firmu

3Mb/>Rychtost po vyčerpáni
národního FUPu

Od 1. ledna každého kalendáfhlho roku dochází ke změně regulované velkoobchodní ceny za 1 GB stanovené Evropskou komisí, které
vstupuje do výpoEtu výSe EU limitu v souladu s Nařízením o roamlngu. V přlpadi, že změna této velkoobchodní ceny za 1 GB bude mít
vlh/ na výSi EU limitu uvedené v této Smlouvě, zarazuje se TMCZ tuto změnu bez dalšího k datu změny provést a o novém limitu
Smluvního partnera Infennovat. Toto Jednoatranné oznámeni, ktert bude zpravidla uvedeno na Vyúčtováni aluieb Smluvního partnera,
je výslovnou dohodou Smluvních stran považováno za změnu tfito Smlouvy, která nevyžaduje formu oboustranně podepsaného
Dodatku.

M2M TARIFY

Ntzw tarifu

M2M 1 Pro Flnnu bez roamingu

Pauifl w z*vuk<m Paušál bez lávazku

15 Kč 15 Ke

Skupina

Národní datový limit

Položka - názftv

Národní datový limit (MB)

11112M 1 Pro Firmu bu roamlngu

1

2. MNOŽSTEVNÍ SLEVY
2.1. Vzhledem k plánovaným odbSrim Služeb, ke kteiým se Smluvní partner níže zavazuje, bude TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi

množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednoUivé Služby, které budou poskytnuty na zékladě prislušnýdi Účastnických smluv
uzavfených s TMCZ na podkládá této Smlouvy. TVto davy budou pcukytovény ne)pozdi)l od pnnlho celého ai{tovaclho období
nésledyjlclho po dni účinnosti tohoto ustanoveni po četou dobu tvánl Smtouvy. Jednotlivé Služby, na ktert se slevy vztahuji a jim
odpovídající výše množdevnl slevy, vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve Vyiičtovénl
za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy Jsou vypoBitévény ze základních cen Služeb, které jsou uvedeny v Ceníku.

2.2. Pokud není Služba delnované v tabulce níže, platí, ie ae na ni uveden* množstevní děva nevztahuje.

Název Sluiby Výše podiytnuté alevy v % Konečná cena po >hvB v K6

100Mnafetevnl sleva na mfisfénl paušál -
Podniková síť

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající
takovou Sluibu.

3. ZÁVAZEK MINIMÁLNÍ MĚSÍČNÍ ČÁSTKY A JEJÍ ZAJIŠTĚN) SMLUVNÍ POKUTOU
3.1. V souvWostl B poskytnutými mnoíatevnlml slevami aa Smluvní partner zavazuje zajlttN, že minimální měsíční částka za odebrané

Služby neklesne po dobu trváni Smtouvy pod částku 12 000 Kč (bu DPH). Vyhodnoceni plniinl probíhá vždy za W po <ob8 Jdoucí
zúčtovací období (součet tfl po sobe jdoucích mSslCnlch Vyúčtováni za odebrané Sluiby po aplikaci všech dohodnutých slav, dále jen
.Sledovací obdobf). Sinluvnl strany pobizujl, že náatroj na kontrolu plněni minimální měsíční {ástky ve Sledo>aclm období funguje
čtvrtletně vidy za období od 1"4"7. a 10. mialce v kalendáftilm roce; do každého Sledovacího období se zapo6ltÉvf(|l Vyůaovánl
služeb za to zúítovacl období. kteril v daném Uvrtěti konči. Opakované porutenl povinnosti Smluvního partmra uvedené v tomto
odstavd Zvléitnlch snduvnlch podmínek se považuje za podstatné porušeni smluvních povinnoatl dle Smlouvy.

3.2. V souvistostl s výše uvedeným se Smluvní strany dáte dohodly, že vždy, když Smliwnl partner nedodižl svoji povinnost uvedenou vý8e v
odst. 3. 1 a součet akuto&ii vydétovaných {ástBk u Smluvního partnera za kterékoliv kalendářní 6hfrtetl nedo>4hne 95 % trojnéwbku
mlnlmilnf méslčnl částky, je Smluvní partner povlnan uhladit TMCZ amluvnl pokutu. Její vyj e >e urtl jako rozdíl mezi tro)náaobkem
minimální měsíční částky uvedené výše v odst. 3. 1 a skutečné vyúčtovanou částkou za poskytnuté Služby (bez DPH) v uvedeném
kalendářním čtvrtletí. Smluvní pokuta je splatné do 14 dnů od obdriienl výzvy TMCZ kjejl úhrada.

3.3. V případe podstatné změny odboru Služeb ze strany Smluvního partnera se Smluvní strany dohodly, že vstoupl do jednáni o změně
podmínek stanovených touto Smlouvou.

3/4. Výčet Služeb, které se nafžapočltávajl do minimální méslinl částky, je uveden v Ceníku.

*. PODNIKOVÁ SIŤ
4.1. Podniková sít poskytuje feSenl vnitropodnikové hlaso>é komunikace Smluvního partnera. Smluvní partner ai sjednává službu Podniková

sít v níže uvedené varianta.
4.2. Měsíční pauiál za slu&u )e uvedený v Ceníku a vztahuje se na ne) výie sjednaná množetevnl sleva.
4.3. Cena voUnl v rtmcl Podnikové sítě amluvnlho partnera je zahrnuta v cen6 méslCního paušálu vždy přlaluin* Uéaatnlcké smlouvy

využívající takovou sluau.
4A. U hovorů, které budou uskuteéněny v rámci Podnikové sftfi Smluvního partnera, nebude docházet k odeéftánf tarilhlch volných jednotek.

Hovory do Podnikové SIS budou účtovány vždy pBmo příslušnou cBnou, tarifní volné jednotky zůstanou k dispozici pro ostatní typy
provozu.

2ň



TNI SMLUVNÍ Kf

5. HARDWARE BUDGET
5.1. TMCZ dle této Srriouvy garantujB Smluvnímu partnerovi Hardware budget (dole jen .HWB") v celkové výši 0,- KČ, který může Smluvní

partner využit portupni v průběhu tnánl doby urtilté Smtouvy na koupi zaFlanl a pnalu8enat>f dto aktuálních Ceníků
teleftmů/přfalufofwtvl pro zékaznfly > Rámcovou smlouvou; dále na koupi licenci a Instalaci, u kterých to TMCZ umožňuje. Doplňi(|Icl
intomiaoe k moínoeU Čerpáni HWB jaou undeny v Ceníku.

53. Smluvní strany se dohodly, že Sinluvnl partner Já oprivnén potlna|e dnem ůflnnoatl Uto Smlouvy čerpat HWB ve uýil uvedené v
tabulce nlža, . to až do ckwažmil maxlmďnl výše HWB.

OdtolmlphtnortlHWB éfallu
o

Pulod* mipoutttnl

ihned

5.3. TMCZ má právo v pflpadé, že je Smluvní partner v prodleni . úhradou Jakékdl částly za plněni TMCZ de tóto Sndouvy, nebo pokud
Smluvní partner pomšll povinnost vyplýwdícl ze Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právních přédptoů, pozartavlt čerpání
HWB.

6. FIXNÍ SLEVA DO VYŮÓTOVÁNl
6.1. TMCZ poskytne Smluvnímu partnerovi fixní slevu z ceny odttbraných Služeb. Celková Částka slevy VB výši 80 000 Kč ae uplatni z

piavklehých maslCnteh Vydttovánl za odebnné Služby nádedMJIdch po datu ůannntl Smlouvy. Smluvní rtrany .e dohodly na
rozdělení a odlotml éarpánf flxnl alBvy dle tabulky níže.

Poaun rčáíku

o

PoBrtoprtmmnf

24
Celkuv* . leva

2 600 Kč

7. SPECIÁLNÍ UJEDNÁNI K ODLOŽENI POVINNOSTI PLNrT MINIMÁLNÍ MĚSÍČNÍ ČÁSTKU
7.1. Smluvní strany se dohodly, že první Sledovací období pro plnflnt Mlntmálnf míalčnl Částky buds začínat po uplynuti 3 měsíců od data

ůčlnnoiU této Smlouvy.
7.2. Pro vytouienl pochybnosti Smluvní . bány potnzi(|l, té tato odchylná ujednAnl o odtoženém počátku poakytovánl výhod n .dany TMCZ

(z důvodu žócfoaU Smluvního partnem o odtotonl povlnnoatl plnit Minimální méslční Částku) ma\\ pfednort pfwl u\9ún&n\m\ uvedenými
pňrno u ttchto výhod.

8. PODSTATNÉ PORUŠENI SMLOUVY
8.1. Zneužiti loga ̂ aolečnort T-Moblle 61 poruienl zákazu pfeprode|e dle či. 2 Obchodních podmínek Smtouvy se považyje za podstatné

porutenl smluvní pavlnnoaítl.
8.2. Opakované prodleni Smluvního partnera deliíntíE 15 dnů Bďimdoujaltfthokojlvjeho penSžltého dluhu vůčlTMCZvypiyva|íclho2 Uto

Smlouvy, z Ůčartnlckých .mluv, z jiných <mluv o poskytováni Služab, anebo z kupních unluv k zařízením, a dnwň jril součaanB
Cáatka takového dluhu vyšší naž polovina jeho průiněmé inósICnf fakturace vypiyv^Icl ze Smtouvy, z Učastntakých smluv, z jiných smkfv
o poakytovénl Služeb, anebo z kupních . mluv k zařízením, vypočítán* z poaladnlch 3 celých aičtovactch období, ktnrt predcháala
období, ve ktortm došlo k pomSení uvedanó povlnnoaď Smluvního partnera, w považyje za podstatné poruienf <mluvnl povlnnort.

8.3. Smluvní strany se dohody, Že na napodstatné porušeni Bmluvnl poivlnnortl Já nepwušujlcl strana povinna porušující Btranu písemně
upozornit. Ustanoveni S 1978 odít. 2 oManského zikonlku B* neaplikuje,

8.4. Smhivnl strany se dohodly, že v případě podetatného porušeni ktortkolh/ smluvní povlnnortl uvedené ve Smtouvé Smluvním partnemm,
je Smluvní partner povinen uhmdlt TMCZ Bmluvnl pokutu, která se vypočte Jako součin ĎásUv B 614 Ke a poClu celých měalců, které
zbýwijl do uplynuti (jednané doby uiflté bvánl Smkxivy ode dne, kdy k podstatnému porušeni přlaluin* smluml povlnnodl došto.
SnAwnl pokutu může TMCZ uplatnit jen jednou.

8.5. TWCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovnéž právo na náhradu újmy přBvySujfcl zaplacenou amluvní pokutu, vytí smluvnf pokuty
obé Smluvní atrany ahodně považuji za pflměFénou a dohodnutou tak, aby 22(|i8ftBa Bplnfiní účelu příslušných snAivních yjednánl.

3f3



r

OBCHODNÍ PODL>JNKY RÁDCOVÉ S... LOUVY
T-MaMls Czech Republic, a. 6. se sídlem Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4,
ID 649 49681 zapsána do obchodního rejstflku vedeného Mistským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK RÁNCOVÉ SMLOUVY

1. 1. Obchodnf podmínky Rámcové smlouvy (dále jen "Obchodní
podmfnky") upravuji další práva a povinnosti Smluvních stran
Rámcové smtouvy (Smluvního partnera a společnosti T-Mobile
Czech Republlc, a. s. ) a Oprávněné osoby. Jejich hlavním účelem
je upřesnění některých zvýhodněných podmínek pro poslq/továnf
Služeb na záMadě tzi/. Rémcové smlouvy (dále jen .Smlouva"),
které zajišťuji Smluvním stranám zvýhodněné obchodní podmínky
pn uzavíráni Účastnických smluv, poskytováni BlužBb
elektronických komunikaci a pfl prodeji elektronických
komunikačních zařízení a jejich příslušenství.

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITI LOGA T-MOBILE

Z1. Smluvní strany shodné prohlašuji, že Smlouva není smlouvou,
která by umožňovala přistup k síti T-Moblto VB smyslu § 80 žák. č.
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v platném znénf.
Smluvní partner ani Oprtvntné osoba nesmi na podkladě
Smtouvy vefejně nabízet a/nebo umožňovat odběr služeb
elektronických komunikaci; tím nBnl dotieno poskytováni Služeb
zaměstnancům Smluvního partnera nebo C^irávněným osobám
(jejich zaméstnancům) dle Smlouvy.

22. Smluvní partner se dále zavazuje, že případné přefakturovénl cen
za poskytnuté služby koncovým uživatelům bude vždy odpovídat
cenám vyůiitovaným spoleinostl T-Moblte Czech Republic a.s.
(dále jen .TMCZ") a údaje uváděné na takových fakturéch nesmi
vyvolávat klamnou pfedstavu o vztahu TMCZ a Smluvního
partnera, která by mohla zjednávat prospěch Smluvního partnera
na úkor TMCZ.

2.3. Za účelem zajliténl kvalitní komunikace Smluvního partnera
směrem ke koncovým uživatelům služeb nebo Oprávněným
osobám, pokud bude Smluvní partner chtH ve svých materiálech
využít obchodní firmu, logo fi jiný materiál týkající se flnnosti
TMCZ, Je povinen si vyžádat, nejméně 3 týdny pfedem písemný
souhlas TMCZ s takovým použitím.

3. UZAVŘENI ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

3.1. Jednotlivé Účastnické smlouvy Je moiné uzavírat zejména těmito
qaůsoby:

. Na eShopu T-Moblle - elektronicky po pmáSenl do portálu k
tomu oprávněným zástupcem Smluvního partnera/Oprévněné
osoby

. Písemní (fyzický podpis na Ůčadnlcké >mlouvt) na
prodejné TMCZ, prostřednictvím k tomu oprámBného
obchodního zástupce TMCZ nebo prostřednictvfm kurýra po
objednáni si aluíeb zavoláním na Zákaznické cantrum TMCZ

. E-maltem na - zasláním aktuálně
platného fbmiuláře Účastnická smlouva se zaručeným
elektronickým podpisem Smluvního partnera/Oprévněné osoby

32. TMCZ a Smluvní partner si mohou ve Smlouvě urHt další
individuální způsoby uzavření Účastnické smtouvy.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Oprávněnou osobou ve smyslu Smlouvy se rozumí právnická
osoba nebo podnikající fyzické osoba, které je ve vztahu ke
Smluvnímu partnerovi osobou kapitálové provázanou.

42. Oprévněné osoby sjednané při uzavfenl Smlouvy budou uvedeny
v Seznamu Oprávnfiných osob, klér? tvoři nedílnou přílohu
Smlouvy. Pokud si Smluvní strany ve Smlouvě nedohodly Jinak,
může po uzavření Smlouvy Smluvní partner požádat o změnu v
Seznamu Oprávněnýdi osob, ti. o doplnénl dalSI Oprávněné
osoby nebo vyloufienf Opróvnfiné osoby prostřednictvím fbrmuláfe
TMCŽ radost o d(^)lnění/v^ou6enf OprávnSných oaob". TWCZ je
oprávněn žádost o vyloučení Oprávněné osoby zamítnout
zejména v případe, kdy má TMCZ za Oprávnénou osobou Jakýkoli
neuhrazený splatný paněžitý dluh. Žédost o doplněnl/vylouienl
Oprávněných osob může za Smluvního partnera podepsat
zodpovědná osoba nebo Jiný povéfený zaměstnanec v souladu s
§166 občanského zákonfku. Takto provedená změna v seznamu
Oprévnfiných osob nevyžaduje Lizavřénf písemného dodatku k
Smlouvě.

4^. Trvání statusu Oprávněné osoby Je vidy podmfnfino Jejím
vedením v Seznamu Oprávněných osob a platnosti Smlouvy.

AA. Smluvní strany se dohodly, že souhtaa Smluvního partnera bez
dalStho platí i pro právní néstupoe Opróvnéné osoby uvedené v
Seznamu Oprávněných osob.

4*5. Pffpadnó ztráta statusu OpróvnSnó osoby nemá vliv na platnost a
účinnost Uéastnických smluv uzavřBných Oprávnénýml osobami a
smluvních V2lahů z nich vyplývajících. Jejich režim se po ztrátě
statusu OprávnSné osoby bude řídit ustanoveními VPST a
podmínkami aktívovaných Služeb.

AS. Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat Učashické smlouvy a
Jiné smtouvy o poskytováni služeb elektronických komunikaci,
které zpravidla obsahuji odkaz na Smlouvu, za podmínek
stanovených Smlouvou vlastním jménem.

4.7. Oprávnéná osoba uzavírá Učastnteké smlouvy svým jménem,
pouze je oprávněna při svém uvedení v Seznamu oprévnéných
osob Čerpat výhody sjednané Smluvním partnerem ve Smlouvě.
Oprávněno osoba je tedy oprévnňna rozhodovat o svém setrváni
na Seznamu Oprávněných osob a kdykoliv žádat sama o zmSenf
své účastí na ném; tím není dotčeno právo TMCZ definované v
odstavci 4.2. těchto Obchodních podmínek. Oprávněná osdaa
může být zapsána vždy pouze v jednom Seznamu Oprávněných
osob, v případě pochybnosti vždy v tom, do kterého byla uvedena
pozcf^l, a tím automaticky zaniká její účast v předchozím
Seznamu Oprávněných osob.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

5.1. Smluwil strany se dofiodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou
béžně dostupné v obchodních kruzích a které Jsou obsaženy ve
SmtouvS, popf. Smluvní strany s nimi přijdou do styku při její
reallzad, tvoří pFedmSt obchodního tajemství, a zavazuji se je
nesdělovat tfetím stranám (s výjimkou Oprávněnýdn osob) bez
předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

&2. Pokud byla Smlouva uzavřena za pomoci zproslfedkovatete, jehož
prowze je závislá na objemu Služeb poskytovaných dle Smlouvy,
je Smluvní partner povinen zprostfedkovateli na }eho žádost (a to i
opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných částkéch Vyúčtováni
Služeb ke všem Účastnickým smlouvám spadajícím pod Smlouvu.
Smluvní strany se dohodly, že pokud Smluvní partner
zprostfedkovateli požadovanou informaci neposkyfaie, je k
poskytnuti takové Informace oprdvnén TMCZ, k čemuž dává
Smluvní partner svým podpiaem Smlouvy výslovný souhlas.

1(2



^r ^.
l/" ~1

6. ZARUDNI A MIMOZÁRUéNl SERVIS

6.1. Smluvní partner se zavazuje uhradit jednanou kupní cenu za
objednané zařízeni, a to vždy na ůCet TMCZ uvedený v
pNslučném daňovém dokladu.

&2. TMCZ poakytuje Smluvnímu partnerovl/Oprávnéným osobám
záruku na zakoupené koncová zaffzenl a Jejich přlsluíenstvl, které
Je dodéváno s témlto přfstro|i jako standardnf, v détoe trváni dvou
let. Záru&nl doby začínal béžet od pfevzetl zboží Smluvním
partnerem/Oprávněnou osobou.

BA Záruka se nevztahu|e na:

o vady způsobené Instalací, zmBnou nebo opravou
neprovedenou TMCZ;

o vady, jež byly způsobeny v souvlstoaU s realizaci pokynů
Smluvního pB rtrorn, pokud TMCZ nemoW nevhodnort

takových pokynů jistit a/nebo v ftflpadfi, že TMCZ Smluvního
partnere na nnvhodnort ttchto pokynů upozornil a Smluvní
partner na jejich dodrženi přesto tmi;

. vady, Mart vznikly v důsledku používáni zařízeni s výrobky el
programy, jejichž tompatlbllllu TMCZ Smluvnímu partnerovi
výslovná a plaemné nepňsllbll;

. vady, ktor* vznikly v důatodku toho, jto na zaNanl byla
.yvinuta neobvyklé fyzická či elektrické sila;

. vady vzniklé btíným opotfebením.

7. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

7.1. Objednávky koncových zařízení může Smluvní partnerfOprávněná
osoba provócffift:

. OwbnS na prodejně

. PBweShop
Telsfonlcky/é-mallem na Zákaznické centrum TMCZ

. (+420)800 73 73 33/budneMBt-iroblle.u
pfés Oaobnlho konzullanta

. pfes Obchodního zástupce

7A V případě potfaby InfDrmacI nebo požadavku změny objednávky
Služeb a podmínek účtováni se bude Smluvní partnerfOpróvnénó
osoba obracet na Zákaznnké cantrum - Business.

7A Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní flmiy Jako
reference v marketíngovýdi materiálech TMCZ v6stn6 ttekových
zpráv.

8. MOJE FIRMA

8.1. Smluvní partnBriOprávněná oaoba může využívat eannoobBlužný
portál Moje firma, který mu umožňii|a komptotnf on-llne sprévu
svého ú6tu. Smluvní partner/Opróvnfinó osoba nastavuje
ppn&vnfinl pro jednotlivé uživatele zejména SIM karet
(Učaetnldcřch smluv) v rómd portálu Moje flmna a míru Jejich
oprávněni, tedy zejména určuje, kdo má možnost v rámci SIM
snadno a rycNe navýšit data, zm6nlt nastavení služab 61 z^WSt výSI
aktuálního Vyúčtováni spod., a to bez nutnosti voláni na
Zákaznické centmm TMCZ nebo név&tSvy prodejny. Za nastaveni
jednofUh^ch oprávněni a tomu odpovídající ochrana přístupových
Jmen a hesel jo vždy plně odpavédný Smluvní partner/Oprávnéné
osoba.

&2. V otázkách Smlouvou výstavné neupravených se práva a
povinnosti Smluvních stran fldl pfísluSnýml ustanoveními obecně
závaznýtíi právních předpisů účinných na území České republiky
v dobé uzavřeni Smtouvy.

&3. Obsah závazku plynoucího ze Smtouvy vylwfí pouze práva a
povinnosti sjednané písemně ve Smlouvě a jejich Boučóstech bez
ohledu na Jednáni Smluvních stran ptedcháze|lcl uzavřeni
Smlouvy. Závazky plynoucí ze Smtouvy lze z povahy věd plnN
oboustranně pouze v pňpadé existence Účastnických smluv
Smhjvnlho partnera. Pokud nunl pod Smlouvou akdvnl žádné
Učasbilcká smlouva Smluvního partnera, Je TMCZ oprávněn
Smtouvu v zákonné výpovědní době vypovédflt.

&A Každá ze Smluvních stran Je oprávněna jednostranné zmfinlt své
údq|e v hlavičce Smtouvy doporučeným doptoem zaslaným
kontaktní osobě druhé Smluvní strany, pfíčemž taková zména
nabývá účinností první pracovní dm nástedujfcl po domĎenl druhé
Smluvní straně. Takto provedené zrněny Smlouvy nevyžaduji
uzavřeni písemného dodatku ke &nlouvě.

9S. Tyto Obchodní podmínky nabývají platností a účinnosti od
01,08.2020.

9. USTANOVENI SPOLEéNÁ A ZÁVĚREČNÁ

8.1. Tyto Obchodní podmínky tvofl nedílnou součáBt Smtouvy. TWCZ
je oprávněn tyto Obchodní podmínky Jednostranné změnit a
zavazuje se Smluvnfho partnera o takové zméně Infonnovat
nejménfi 30 dní přBdom.

2ffl



v -<

GCAČNJCH, PROVOZNIC
W ÚO.̂ J OČAST^Í^Ů

SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. SE
SÍDLEM TOMféKOVA 2144Í1, 148 00 PRAHA 4, ID 649 49
ÍSiržÁPSANÉ DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU. VEDENÉHO
MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3787
Tyto Podmínky zpracováni osobních, Identifikačních, provozních a
tokallzabilch úd^jů (déle jen . Podmínky") po>kytujl základní InfaiTnace
o zpracováni osobních, Idantffikačnlch, provozních a^lokallzaénlch údajů
účastníků (déle jen . Údaje") společnosti T-Moblte. Za ůéastnlka se pro
ůiely téchto Podmínek považuje každé fyzická osoba, klené je s
T-Mobite v jakémkoliv smluvním S obdobném vztahu.
Podrobné Infomrc* o ipncovénl oubnfeh ddl<ů,. prtwch
.uyekíu fidajů, oyěřovíiil bonlty mleaif v ZÁSADÁCH
ZPRACOVÁN) ÚDAJŮ (dito jen "Zfaady").

Pmhlá-nl. Ochrana dat a bezpettioat dat zákazníků m^jl vysokou
prioritu nejen pro ipotočnost T-MoUto, ale pro celou tkuplnu DeutBcha
Ťelekom. Jsme si vfidoml významu ochrany osobních údajů a soukromí
našich zákazníků, a proto

. pň uchováváni a zpracováni osobních údajů postupi(jeme v
Bouladu 8 platnými priivnlml pfedplsy,
Údaje používáme pouze způsobem, o kterém jsme ves
pfedem Infbrmavali;

. je-li zpracovénl založeno na souhlasu, vždy máte právo volby,
zda nám souhlas udělíte nebo ne.; SouhlaB můžete kdykoliv
odvolat;

. máme zavedena vhodná technická a organizační opatření,
abychom zjistili odpovídající ůroveft zabezpečeni
zákaznických dat.

. jsme držllalem certifikátu na systém řízeni bezpečnosti
Informaci (ISMS) podle normy ČSN ISO/IEC 27001:2014. Ten
prokazuje, že naše společnost přijala vfeechna nBzbytnó
opatřeni k ochraně citlivých Infbrmacl phd neoprá>n>nýin
přístupem, sladila Interní portupy s požadavky normy . plni
legislativní a jiné požadavky.
máte vždy možnost nás jednouchými prostfedky kontaktovat a
uplatnit své práva.

Databán úBartnlků. T-Moblle vede databázi, Mará obsahuje Údaje,
kteié T-Moblle získal v souvlatostl s uzavřením Účastnické smkMvy a
Jiné smlouvy, na základě které Vám poskytujeme námi nabízené služby,
potkytovánim nabízených alužeb ČI jiným pnmým nebo nepflmým
konlakteni 8 účastníkem či od tfetld) osob.

Na rikladS éeho a pro jaké ůtely zpracováv*me Ůd^|e. T-Moblle
zpracovává osobni úd^je na záldadft nósledyjfclch opróvnónl a pro
následidfct ůfiely:

. SflUhlas - marketingové a obchodní účely (s výjimkou tzv.
pNmého maiketlngu), ovéfcvánl bonlty u delinovaných služeb,
které Je zatažené na souhlasu;
Qprévnéná rilmv aprévca - ochrany nallch práv a právem
chránénýdi zájmů jako je (xevence podvodného jednáni a
odírána bezpečnosti sftl, systémů, aplikací a služeb,
vyméhánl pohledévek a uplatňováni právních nároků, pnmý
markatlng, zajlttěnl bezpetnoatl a optimalizace sM a sluteb,
ověřováni bonlty, včetn6 pfedénl Údajů do InfbrmaCnlch
databázi;
Plněni prévnf novinnostl - zpracovénl Údaje je nám utaženo
platnou prtvnl úpravou (napr. tlBftov* voláni, Identifikace
zneužíváni sítě El služeb, uchováváni daňových a flnaninlch
dokladů, uchováváni dat pro účely pfecteházenl, vyhledáváni,
odhalováni trestné činnosti a stiháni trestných dnů,
kybBmettckó bezpečnosti);
Plninl amtouuy naho qioyadanl OOaffml phd uzavfmlm
smlouvy - poskytováni služeb/produktů, vyúčtováni, feSenf
reklamaci, stížnosti 51 uplatňováni nóreků ze smluv.

Souhlas. Je-11 zpracováni založeno na souhlasu, Je Vám vždy úéano
právo volby, zda souhlas udělfte nebo ne. PO uzavíráni Účastnické Q
Jiné amtouvy o poskytováni sluieb, ktorou . námi uavhte, máte
možnost se rozhodnout, zda nám posilněte souhlas s Um, abychom
zpracovávdl Vafie Údaje pro markatíngové a obchodní ůCely. VaBI
volbou pak udělujte souhlas k tomu, abychom Vám mohli, podle toho,
^akýrn způwbem využíváte naíe služby, nabídnout pro Vás optimální
nailavenl služeb a abychom Vás mohli o natích nabldkéch Infóimouat,
a to za využití elektronid^ch prostředků, fl. vfietné volání a účastí na
průzkumech trhu a obchodním účelům, tedy k vypracováni
anonymizavaných a/nebo agregovaných sododemograflckých a
aociolokačnlch analýz. Dále máte mo2no8t se rozhodnout, zda nám
udělíte souhlas k tomu, abychom Vám zasílali infomiaoe o nabídkách
naSlch smluvních partnerů. VaSe Ud^e smluvním partnerům nikdy
nepfedávéme, pouze na základě toho, ala by mohla být nabídka pro
vás zs^tmavá, Vám nabídku ffetl strany zaWeme.

Správa oprfwněnt (aouhlwů). Pokud jsme nám dali souhlas se
zpracováním Odajů nebo chcatB podat námitku proti zpraoovéní pro
účely přfmého marketingu, můžete svá opriivnfinf }ednodu6e spravovat
v Můj T-Moblto. Déle nás můžete kontaktovat i dafšfml způaoby k tomu
určenými, s tfm, že v takovém případě já vždy tfeba ovWt Vaši Identitu.
Jestliže odvoláte svůj souhlas s urtatým zpracováním Ud^ů, pracování
ukončíme v pňměPané hůt6, která odpovídá našim technickým a
administrativním možnodam.

Kdo můí> pHstupovat k Údajům. Přístup k osobním údajům mohou
mít v rámd pouze osoby, které byly řádné proškoleny v oblastí ochrany
osobních úd^jů, které se zavázaly k povinností mlčenlhrosU.
Využlleme^l pro některé natě obchodní aktivity tfetl . tmnu, vidy dbéma
na to, aby byty poskytnuty Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to
důvěryhodným subjektům, které se zavázaly poskytnuté Údaje fádně a
bezpečně chránit. Údaje jsme dole povinni poskytnout v pfípadach
stanovených zékonem, například orgánům státní správy, soudům,
orgánům Činným v trostnfm řízeni apod.

Doba ipracovánl. Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně
nutnou. V případe zpracování UdE^ů pro marketingové ú6aly jsou Vaše
data zpracovávána po dobu trváni smtouvy nebo do doby odvoláni
souhlasu nebo vystaveni námitky, šlím, že provozní a tokalizačnf údaje
Jsou pro tyto ůfiely zpracovávény maximálně po dobu 6 mfislců.

Prtva . ubjalttů ddl|ů. Podrobné Infonnace o zpracováni Vaildi ŮdEdů
a o Vafiem právu na přístup k oeobnlm úda|ům, véetnft práva na kopla,
opravu, výffiaz, omezení, přenosltefnost, próvo vznést nómiUai
naleznete v Zásadách.

Kvalita . Bup<6no<t. Aby Vale Údaje byly vždy aktutlnl, Je fféba,
abyste nám oznamovali Jejich zm6nu. Klademe vellqr důraz na
bezpečnostní politiku v rámci spolefinosti, zámSmou a standardní
ochranu Údajů, mlčenlivost zaměstnanců, dodržováni vnltfhlch směrnic
a výběr smluvních partnBrt. Zachovóváme důvémost komunlkacf,
zpráv, provozních a lokdteaénlch údajů dto zákona o elektronických
komunikacích. Pro zpracováni osobnfch údajů volíme nejvhodnější
technické prostfedky, abychom zajistili úroveň zabezpečení odpovídající
danému riziku, případně vĎBftně: p&eudonymizace a Šifrování osobních
ůds(|ů; schi^mosti ze(]l8tlt neustálou důvémost, integritu, doatupnoBt a
odolnost systémů a stužrt) zpracování; schopnosti obnovit dostupnost
osobních údajů a přistup k nim včas v případe fyzlckýrfi fl technických
Inddentů a procesu pravidelného testováni, posuzorónf a hodnocení
účinnosti zavedených technických a ofaanlzačnlch opaffanl pio
zajištěni bezpečnosti zpracováni.

1B



Obchodní adělenl. Máme naetavanu politiku posíláni obchodních
sděleni tak, aby našim zákazníkům vyhovovala. Peďhfě hlídáme poiet
.děleni, které poelláme. Abychom na prvnf pohled odlišili obchodních
sdSlaní, Marii posíláme SMSkou, MMSkou nebo ukazidame VB Smart
Mewage* mají vjidycky na začátku ,*" ne taiůll tunu, že jsou
ne(rff8tupná, ato abystB hned vědfill, proč Vám píšeme. Pokud
nachcde, abychom Vám obchodní scUlenl poallall, lak jdou jednoduše
vypnout na tolafonnlm čísle, ze kterého jsme Vám takovou zpriwu
pintall, v emailu máto vidy odkaz, na ktarém tee |ednoduša za>IUní
miBIL Stai|n6 se dé odvolat Bouhlas o tom, že vám budeme posílat
nabídky tfBUch stran.

Ncnltorovánl komunltac* . T-Uoblh. Tetolonnl hovoiy s
Informačními službami a naBlm Zékazntekým centrem či našimi
flKtomlml operttonkýml centry mohou být nahrávány, . to za ůčetom
vnltíhl konboly služeb a zvyšováni JBjlch kvaflty či za ůčetom zq|18tBnI
důkazu o tran-kd uakute&iěné prodhdntaMm Infoimalinlch dutab.
Stejné tak může být zaznamenáván rozhoivor s naBlml zamĎBtnand pfl
oubnlm proj<dn*v*nl V<il itUnottl a padnttu v piortocéch ouibnl
péBe T-MoMle, tBnto může být zachycen tormou zvukového záznamu, a
to za účelem ajlitfnl důkazu o průMhu komunikace mezi Učartnlkem
a zaméatnand T-MoMto.

Inhmnaénl . luBu . Talatonnl -onny. Vaše kontaktní ú(ta(|e
zvehjníme ve vlastni hifonna6nf službfi, v Informačnf dužbě jiných
provozovatelů tí v UIUném telefonním aaznamu pouzn v frffpadě, že k
tomu dáte souhlas při uzavírání účastnické či jiné smlouvy nebo
pozdila jdlhotnrtnl.

Ovifovánf bonlty. Vedle ovéfénl správnosti osobních ůd^|ů
ověhtfome, zda Jata schopen . v6 zavázly plnit ttdně a vfias (tzv.
ověřování bonlty), abychom phdcházel vzniku pffpBdných pohledóvak,
Uert by pro Vát mohly mít iwgrthml důdedek .poClwijlcl v daUlm
zadlužovánl. Dáte vyhodnocujeme potencionální rtzlto podvodného
jmlnánl, ktert by mohlo mít vliv na natě oprtvněn* z^lmy. Mile právo
na Informad týta(|(cf w výaledku ovfifenl bonlty a přezkoumáni
nahodnutl, ktmým Je utažano opathnl pro phdchizenl vzniku
pohledávek. U urtftého typu služby můžema vy2adovat z^tštftnf bez
ohtodu na ověfenf bonKy.

Intormaénl databáa o bonllě . ochotl plnit .vé lAvariqf. Jsme
tleném tdmžmil SOLUS, žalmového admženl piávnlckých oaob, IC
69348926 (aktuální seznam Čtenu sdruženi SOLUS je uveden na
www. tdu8. cz), jnhoi1 cílem je v rtmd tzv. odpovédného ůvěiovánl
pflspfvat k pmvend fritodlužovénl kltontil, k pmvend růatu pofitu
dlužníků v prodleni, to zvyfovánl vymahatolnosU Btáva|Iclch dkihů po
aplatnortl a rovnu ke enlžovánf potenciální llnanCnl ztitty vBlltelů. Za
ůBetom avéTavánl a hodnoceni bonlty využíváme InfarmacB přístupné v
rfmcl tzv. Negativního mglrtru, kde jaou vedeny ůd^je o oaobÉch, kteié
jsou v prodlení s |rfn6nlm svých závazků. Dotaz, stejně tok Jako phdént
Ud^jů v pflpadě, že do|de k ponilOTl závazků apočlvajldho v
opakovaném prodleni s úhradou nebo exlstond jakókoflv peněžní
pohledávky dole než 30 dnů po sptatnortl, élnfme na zéktadě oprávnfinl
daného platnými právními předplay.
Ud61Ite-B k tomu souhlas, dotážeme w na hodnoceni VaBI plBtobnl
mortlly do fav. PozlUvnfho reglrim. Do Pozitivního registru jeho
flenavé pPKlóv^l hformacB o flnanCnlch zóvazclch, ktart vznikly,
vzniknou nebo mohou vzniknout ůĎaBtnfkovl vůfit nám v souviskwtí >
Účastnickou d Jinou Bmtouvou. Mitn právo písemné vyfÉdKt nesouhlas
B evMencl úd^|ů o své osobo v tzv. PozfUvním reglatru, a to u sdruženi
SOLUS, jako provomvatBle malatiu.

Kontakty. Kontaktiwat nás můžete způaoby uvedenými ve
Vteobecných podmínkách nebo můžete n6ktorá svá práva (fako zména
oprávněni) jednoduše spravovat v sanioobaluze M(y T-MoMle.
Povfihnce pro ochranu osobních ůd^ů můžetB, v otázkách týta(|lcl se
ochrany ouibních ůds^ů, kontaktovat elekhronlcky na
owbnLudq|BRl^nobllB.cz nebo pl88mn6 na adrese sídle epotofinoBfl.

Ůďnnort. Tyto Podmínky nabývá)! plstnottl . ůdnnoitl dne 26. kvilná
2018. Tyto Podmínky spofačně se ZásBdaml a nahraaijl pfedchozl
Podmínky zpracováni owbních, provozních fl lokaltatíinlch úda|ů.
ohrazujeme si prtvo tyto Podmínky o Zásady jednortrannt iněnlt, a to
z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných podmlnkóch. O
tftchto zmfinůch vás budeme Informovat způsobem BtanavBným ve
Vieobecných podmínkách.

aa


